АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                              № 130

	О внесении изменений в Перечень муниципальных

заказчиков Партизанского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации

Партизанского муниципального района от 13 мая

2008 года № 115 «Об организации взаимодействия

уполномоченного органа и муниципальных заказчиков

Партизанского муниципального района при

формировании, размещении и исполнении

муниципального заказа на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

Партизанского муниципального района»

	Руководствуясь постановлениями администрации Партизанского муниципального района от 24 марта 2011 года № 96 «Об изменении типа муниципального учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района», от 24 марта 2011 года № 97 «Об изменении типа муниципального учреждения «Административно-хозяйственное управление» Партизанского муниципального района», статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Перечень муниципальных заказчиков Партизанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации  Партизанского муниципального района от 13 мая 2008 года № 115 «Об организации взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков Партизанского муниципального района при формировании, размещении и исполнении муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для нужд Партизанского муниципального района» следующие изменения:

2
1.1. Пункт 4 читать в новой редакции: «Муниципальное казённое учреждение «Управление образования» Партизанского муниципального района».
1.2. Пункт 7 читать в новой редакции: «Муниципальное казённое учреждение «Административно-хозяйственное управление» Партизанского муниципального района».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков